

“ТАСДИҚЛАЙМАН”

“Фарғона туман йўллардан
фойдаланиш” УК

бош муҳандиси: Ж.Эминов

«28» 10 2022 йил.

Бульдозер UzXCMG TY230ни тўла таъмирлаш, эскирган қисмларини
янгисига алмаштириш учун

ТЕХНИК ТОПШИРИК

№	Асосий маълумотлар	Бажарувчи
1	Объект номи	Бульдозер UzXCMG TY230
2	Буюртмачи	“Фарғона туман йўллардан фойдаланиш” УК
3	Буюртма учун асос	Бульдозер UzXCMG TY230 тўла таъмирлаш эскирган қисмларини янгисига алмаштириш
4	Объектнинг жойлашган урни	Фарғона вилояти, Фарғона шаҳри
	Қатнашувчилар учун талаблар	Белгиланган лойиха ҳужжатлари асосида, тула таъмирлаш ишларини сифатли бажариб бериш шарт. Барча харажатлар бажарувчи томонидан қопланади. Бошқарувчи объектда огир табиий шароитда (ёмгир, қор, туман, ва х.к) узлуксиз ишлашга таёр булиши керак. Зарур булган тақдирда буюртмачи махсус техника ёки транспорт воситаси билан таъминлашни кафолатини олмайди. Солиқ ва бошқа мажбурий туловлардан қарздорлик булмаслиги шарт.
6	Тижорат таклифларини тақдим этиш шартлари	Давлат руйхатидан ўтказилганлиги тўғрисида гувоҳнома, низом, раҳбар паспорт копияси
7	Бажарилган ишлар ҳисоб-китоби	Бажарилган ишлар кўламига караб тўлов тўланади.
8	Иш тури	Буюртма асосида корхона томонидан белгиланган вазифаларни бажариш.
9	Ишни бажариш Муддати	Шартнома имзоланиб кучга киргандан сунг 10 иш кунида
10	Техника хавфсизлиги буйича талаблар	Иш бажариш жараёнида техника хавфсизлик қоидаларига тула риоя килиши шарт.
11	молиялаштириш манбаи	“Фарғона туман йўллардан фойдаланиш” УК маблаглари
12	Бажариладиган ишлар киймати	82 101 950 сум
13	Масъул шахс Ф,И,О, телефон рақами	Дарвишев Ғуломжон Холиқович, тел-998 99 936 21 10

14	Валюта	Сўм
15	Савдо ўтказиш тили	Ўзбек тилида
16	Буюртмачи реквизитлари	<p>“Фаргона туман йуллардан фойдаланиш унитар корхонаси”</p> <p>Манзил: Фаргона ш. Мустакиллик куч.350 уй. ИНН: 200 197 217 х/р: 470010860302337045193118001</p> <p>Фаргона вилояти Фазначилик бошқармаси ЯФҲ: 23 402 000 300 100 001 010</p> <p>Банк номи: Марказий банкнинг Тошкент шаҳар Бош бошқармаси Хисоб-китоб-касса маркази (Х,ККМ) МФО: 00014 Фазначилик булинмасининг СТИР: 201 122 919</p>
17	Товар (иш, хизмат) ларга қўйилган талаблар	<p>Бульдозер UzXCMG TY230 тула таъмирлаш эскирган қисмларини янғисига алмаштириш ишларини сифатли бажариб бериш зарур. Бажарилган ишларни топширишда тегишли лаборатория ташкилотлари хулосаси олинади, белгиланган муддатларда, ўз вақтида топширилиши шарт.</p>
18	Ўтказиб бериш (хизматларни бажариш) муддати	10 кун
19	Хисоб-китоб шакли ва шартлари	<p>Пул ўтказиш йули билан, олдиндан 30% тулов, 1 йил муддатдан сунг, қолган туловлар ишлар тулиқ бажарилиб, тегишли хужжатлар кундирилгандан сунг амалга оширилади</p>

«Тасдиклайман»

Фаргона ТИФУК бош мухандиси

Ж.Эминов

« 28 » 10 2022 йил



ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы нижеподписавшиеся составили настоящий дефектный акт о том, что нами 17 сентября 2022 года было произведена проверка бульдозера UzXCMG TY230 год производства 2019, принадлежащего УП «Farg'onatumanyo'llardanfoydalanish».

В ходе проверки было установлено что двигатель работает не равномерно, расходует масло и выходят черный дым из коллектора. Изначальная мощность бульдозера было потерна. В связи с чем было принято решение сделать капитальный ремонт двигателя.

№	Наименование детали или работа	Ед. Из.	Ко л.	Стоимость за ед.	Общий Сумма	НДС		Итого
						Ставка	Сумма	
1	Замена ГПП	к-т	1	13 000 000	13 000 000	15%	1 950 000	14 950 000
2	Замена вкладышей по кругу	к-т	1	2 340 000	2 340 000	15%	351 000	2 691 000
3	Замена полумесяца вала	к-т	1	337 500	337 500	15%	50 625	388 125
4	Набор рем комплекта	к-т	1	2 295 000	2 295 000	15%	344 250	2 639 250
5	Замена клапанов	шт	24	297 000	7 128 000	15%	1 069 200	8 197 200
6	Замена масляного насоса	шт	1	5 130 000	5 130 000	15%	769 500	5 899 500
7	Замена инжекторов	шт	6	2 300 000	13 800 000	15%	2 070 000	15 870 000
8	Замена масло двигателя (2 раза) Shell Rimula 15-40	л	90	70 000	6 300 000	15%	945 000	7 245 000
9	Замена масляного фильтра (2ком)	шт	2	450 000	900 000	15%	135 000	1 035 000
10	Замена топливного фильтра (2ком.)	шт	4	230 000	920 000	15%	138 000	1 058 000
11	Диагностика и ремонт топливного насоса	шт	1	-	-	-	-	-
12	Ремонт головки мотора	шт	3	607 500	1 822 500	15%	273 375	2 095 875
13	Ремонт двигателя	шт	1	10 500 000	10 500 000	15%	1 575 000	12 075 000
14	Работы по сьем и установке одного двигателя	раз	2	1 260 000	2 520 000	15%	378 000	2 898 000
15	Выезд бригады на объект заказчика из расчёта 100 км 800 тыс сум	раз	2	2 200 000	4 400 000	15%	660 000	5 060 000
Итого					71 393 000		10 708 950	82 101 950

Предварительная стоимость работ 82 101 950 сум

Представитель заказчика

Дарвишев Г.